
LOGELHEIM LES PETITS POTIRONS ° - Du 16/10/2023 au 20/10/2023

Bio Régional Origine France Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

Menu
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Oeuf dur - Vinaigrette aux fines herbes
Galette de blé panée - Ketchup
Boulgour Bio 
Poêlée de légumes
Fromage blanc (vrac)  - , copeaux de chocolat
Fruit de saison Bio 

M
ar

di

Maïs - Vinaigrette
Boulettes de boeuf FR  - Sauce tomate
/Boulettes de céréales - Sauce tomate
Semoule Bio 
Haricots verts
Saint Nectaire AOP 
Fruit de saison

M
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Salade de pommes de terre Bio, cornichons 
Emincé de veau FR  - Sauce façon blanquette
/Omelette - Sauce façon blanquette
Riz Bio 
Carottes Bio au jus 
Edam Bio 
Fruit de saison

Je
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Salade coleslaw Bio  - Vinaigrette
Emincé de dinde FR  - Sauce à l'estragon
/Galette végétarienne - Sauce à l'estragon
Penne Bio 
Emmental Bio râpé 
Pêche au sirop

Ve
nd
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Céleri Bio râpé  - Vinaigrette
Brandade de colin
/Parmentier au fromage
Salade verte - Vinaigrette
Yaourt sucré
Donuts



LOGELHEIM LES PETITS POTIRONS ° - Du 16/10/2023
au 20/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, copeaux de chocolat Chocolat noir Lait, Soja

Boulettes de boeuf FR Boulette de boeuf Gluten, Soja

Boulettes de céréales Boulette de soja Céleri, Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs,
Soja

Boulgour Bio Boulgour, Sel fin, Huile, Eau Gluten

Brandade de colin
Ail, Persil, Sel fin, Échalote, Chapelure,
Fumet de poisson, Tomate, Oignon, Colin
d'Alaska, Purée de légumes et pdt, Eau

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Carottes Bio au jus Carotte, Ail, Thym, Huile, Eau, Oignon, Sel
fin, Ciboulette

Céleri Bio râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Edam Bio Edam Lait

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Emincé de veau FR Emincé de veau, Sel fin, Origan/Marjolaine,
Thym, Huile

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Fromage blanc (vrac) Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Fruit de saison Bio Pomme

Galette de blé panée Galette panée Gluten, Lait, Oeufs

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Haricots verts Ail, Oignon, Sel fin, Haricot vert, Huile

Ketchup Ketchup Céleri, Soja, Sulfites

Maïs Maïs

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Omelette Omelette Lait, Oeufs

Parmentier au fromage Brunoise de légumes , Emmental, Sel fin,
Purée de légumes et pdt, Chapelure, Eau Céleri, Gluten, Lait, Sulfites

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Poêlée de légumes Poêlée de légumes , Sel fin, Huile Céleri, Gluten

Pêche au sirop Pêche

Riz Bio Riz indica, Sel fin

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Salade coleslaw Bio Carotte, Chou blanc

Salade de pommes de terre Bio, cornichons Pomme de terre, Oignon, Mayonnaise,
Moutarde, Vinaigre blanc, Cornichon, Huile Moutarde, Oeufs, Sulfites

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce façon blanquette Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait de vache Gluten, Lait
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Sauce façon blanquette
Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile,
Eau, Lait de vache

Céleri, Gluten, Lait

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Sauce à l'estragon Oignon, Estragon, Sel fin, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Eau Gluten, Lait

Sauce à l'estragon Oignon, Estragon, Sel fin, Farine de blé,
Fond brun, Huile, Lait de vache, Eau Gluten, Lait

Semoule Bio Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin,
Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


